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Návrh - Rozpočtové opatření č, 13

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘí;my
Úroveň

záv.ukazatelů Par Pol Org
Rozpočet

před změnou Zm€na
Rozpočá
po změně Popis

000 ílt3 xxxx
000 í121 xxxx
000 1211 xxXX

" 000B í381 xxxx* 0000 138í 0000

" {nso 1§lí xxxx
000 4111 0000

1í2 xxxx xxxx
3í0 xxxx xxxx* 33í4 xxxx xxxx
519 xxxx xxxx
613 xxxx xxxx

220 200,00

2 020 000,00

4 470 000,00

76 000,00

52 100,00

§5s s00,08
90 510,00

127 000,00

23 500,00

600,00

89 800,00

97 500,00

2 000,00

16 800,00

3 7§0,00
_30 4í8,00

6 400,00

2 800,00

100,00

9 200,00

1 §10,00

í3 600,00 233 800,00 Daň z příjmú fyzíclcých osob Vybiraná srážkou
17 200,00 2g37 ?OO,aO Daň z přijmů právnických osob

453 000,00 4 923 000,0B Daň z přidané hodnoty
78 000,00 Správní poplatky
68 900,00 Daň z hazardnieh her

§§1 70§,lX) Daňz mmovitr.ýcb věcí
60 092,00 Neinvést přij.tran§fery z všeob.pokl.správy státrozpo

133 400,00 Těžba neřg§Ílý§h surovin kromě paliv
2§ 300,00 Pitná voda

700,00 Činnosti knihovnické
99 000,00 ostabí ámbulantni péče
99 010,00 Nebytové hospodářstvi

?23 XXXX XXXX l{X} 5{Xr,0* í28,{X} 'l0O 620,00 §běr a svoz osta&{clr odpadú {iinýEh než rrebazp_ a |eo

* PŘíJMY - změna hlavnich
závazn$h ukazatélú celkem 8 025 710,00 496 0í2,00 8521722,go

yýoalr
Úrovaň

záv.ukazatdú Per Pol Org
Rozpočet

př€d zrrĚnou
Rózpočet
po změně Popis

10111 xxxx xxxx
22í9 xxxx xxxx
33í4 xxxx xxxx
34í9 xxxx xxxx
3613 xxxx xxxx
3631 xxxx xxxx
3s39 xxxx xxxx
3722 xxxx xxxx
4357 xxxx xxxx
§115 50í1 0000

6115 502í 0000

617í xxxx xxxx

7 000,00

223 900,00

240 600,00

350 72§,00

3§0 000,00

228 500,00

1 794 90$,00

725 000,00

455 000,00

í8 440,00

38 342,00

í §2í 075,00

8 400,00

1 600,00

7 Jt00,00

28 000,00

12í 800,00

3 000,00

4 í(x},00

í01 400,00

67 000,00
_í8 440,00

-í8 342,00

í92 ú94,00

13 {}0,00 ozdrav.hosp.zviřat polnich a §pec,plodin a Zvl,v€terin
225 500,00 ostatní záležitosti pozemních komunikací
2.ts 000,00 Činno§ti knihovnické
378 725,a0 ostahi tělovýchovná činnost
47í 800,00 Nebytové hospodářství
23í 500,00 VeřeJné osvěUení

í 799 880,{xl Komunálni sfužby a územni rozvoj jinde rrezďazerré
826 €0,00 Sběr a svoz komunálních odpadů
522 000,00 Domovy

0,00 Platy zaměstnancú v pracovnim poměru
20 000,00 ostatni osobní výdaJe

2 113 t69,00 Činnost mistni správy
- yýDAJE _ změna hlavnic*t
ávaznýttt u*aza§ú celkem § 3§3 /a2,00 /rgs 012,0$ 6 &{c 4§4,00

Důrrodovázpráva k rozpočtovému opatření č. í3

V souladu s usianovením § 16 zákona č.25012000 Sb., o rozpočtov,ých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpoětových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna ob.iemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracoval: M,Beránková dne: 9,1 1.2018


